



وزیر نفت جوانترین معاون خود را منصوب کرد

وزیر نفت با صدور حکمی علیرضا صادق آبادی را به عنوان معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی منصوب کرد. به گزارش ایرنا، علیرضا صادق آبادی به عنوان جوانترین معاون وزیر نفت حکم خود را از بیژن زنگنه دریافت کرد و به مدیرعاملی شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی منصوب شد. همچنین وزیر نفت، صبح روز چهارشنبه، با صدور حکمی وی را به مدت سه سال به عنوان عضو اصلی هیات مدیره شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران منصوب کرده بود. صادق آبادی دانشجوی دکتری مدیریت عالی کسب و کار، فوق لیسانس و لیسانس مهندسی مکانیک است. صادق آبادی پیش از این مسئولیت مدیرعاملی شرکت زیرساخت فراگیر پالایشی سیراف را عهده دار بود.

دلایل گرانی دلار از سوی سیف بیان شد

یک پیشنهاد به جای سرمایه‌گذاری در بازار ارز



رئیس کل بانک مرکزی با تاکید بر اینکه این بانک در حال رصد

و دفع اختلالات اقدام خواهد کرد.

و پیش روند نرخ ارز در بازار است گفته که شرایط فعلی متاثر از عوامل فصلی و انتظارات ناشی از تحولات روابط بین المللی قرار دارد با این حال بانک مرکزی نسبت به استمرار روند ثبات در بازار

بازار سودجویی گرم سودجویی

تهرانی‌ها میوه را ۲۸ درصد گران تر می‌خرند!

که قیمت این محصولات فاصله زیادی با نرخ منطقی دارند و تقریبا هیچ کدام از انواع میوه و تره بار در بازار به قیمت درست و منطقی فروخته نمی‌شوند.

به گونه‌ای که به عنوان مثال نرخ منطقی برای هر کیلوگرم انار به عنوان گران‌ترین میوه در بازار عمده فروشی از ۲۷۰۰ تا ۹۴۵۰ تومان است در حالی که این محصول در میوه فروشی‌های مختلف سطح شهر از ۳۰۰۰ تا ۱۲ هزار تومان فروخته می‌شود.

جالب‌تر این که بسیاری از میوه‌های دیگر نیز قیمت‌های بالایی دارند که می‌توان به سیب سفید ۸۰۰۰ تومانی، موز ۷۰۰۰ تومانی، هلو ۹۰۰۰ تومانی و شیرنگ ۶۵۰۰ تومانی اشاره کرد که قیمت‌شان با نرخ‌های منطقی محاسبه شده براساس همان ۳۵ درصد تفاوت بسیاری دارد.

چرا که در این میان قیمت محصولات ماندند هندوانه با ۶۰۰۲۹ درصد، گوجه فرنگی گلخانه‌ای با ۵۰۰۵۰ درصد، سیب سفید با ۴۰۰۹۴ درصد و هلو با ۴۰ درصد بیشترین فاصله را با نرخ منطقی که فروشندگان باید بفروشند، دارد و نشان می‌دهد که در حال حاضر بازار سود جویی در کدام میوه‌ها گرم‌تر است و مشخص نیست دستگاه‌های نظارتی چه می‌کنند و چرا با این فروشندگان گرانفروش و سودجو برخورد نمی‌کنند.

مظاهریان اعلام کرد

سه دهک جامعه زیر خط فقر مسکن

که بازار شکست بخورد و با شکست بازار، دولت باید برای برگرداندن تعادل به جامعه دخالت داشته باشد.

معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: در آمارها گفته می‌شود که اگر یک خانوار ایرانی، ۱۱ سال همه درآمد خود را جمع کند می‌تواند خانه دار شود یا اینکه اعلام شده در ایران ۳۳ درصد ماهانه خانوار به بخش مسکن اختصاص می‌یابد. همچنین سه دهک جامعه زیر خط فقر مسکن هستند یا در آمار دیگری اعلام شده ۱۳۵ هزار هکتار بافت های هدف بهسازی و نوسازی در کشور داریم. یعنی دو برابر مساحت تهران. همه این

سامانه شبکه‌شکرت‌ها برای توسعه تجاری‌سازی صنعت هوایی تشکیل می‌شود

۳ برنامه و در ۷ اقدام صورت گرفته است. وی افزود: این ۷ اقدام شامل «یجاد و توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان هوایی»، «یجاد و توسعه کارگزاری‌های تخصصی صنعت هوایی»، «تشکیل سامانه شبکه شرکت‌های هوایی و هوانوردی»، «فن‌پارز»، «تشکیل بانک اطلاعاتی تجاری صنعت هوایی ایران»، «کنترل واردات محصولات هوایی مشابه تولید داخل» و «تأمین زیرمجموعه‌های شبکه‌هایبرمارکت‌هوایی و هوانوردی» می‌شود.به گفته منطقی، «شناسایی

پرداخت ۳۱۰ میلیارد تومان خسارت بیمه در نیمه اول امسال

راندگی فوت می‌کنند که این رقم در ایران ۲۵ نفر در هر ۱۰۰ هزار نفر است.

جباری ادامه داد: روزانه در کشور ۵۰ نفر در حوادث راندگی کشته و ۹۰۰ نفر مصدوم می‌شوند که این آمار از یک جنگ بالاتر است.

مدیرعامل صندوق تأمین خسارت‌های بدنی تصریح کرد: در سه سال گذشته به ۵۳ هزار نفر خسارت دادیم که در مقایسه با ۳۶ هزار مورد خسارت پرداختی در ۴۶ سال گذشته ۱۴۷ درصد افزایش داشته است.

جباری تأکید کرد: در سال ۹۵ صندوق به تنهایی یک هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان خسارت پرداخت کرده است. وی اعلام کرد که بیش از ۶۰ درصد کشته شدگان حوادث راندگی بین ۱۵ تا ۴۵ سال سن دارند؛ همچنین ۷ درصد کشته شدگان حوادث راندگی مرد و ۳۰ درصد زن هستند.

وی برنامه صععت بیمه را به نصف رساندن رقم تعداد کشته شدگان حوادث راندگی عنوان کرد. رئیس صندوق تأمین خسارت های بدنی همچنین اعلام کرد که این صندوق در سه سال گذشته مانع از زندانی شدن ۱۸ هزار نفر به دلیل مقصر بودن در حوادث راندگی شده است.

مدیرعامل صندوق تأمین خسارت‌های بدنی توضیح داد که صندوق از محل منابع خود (سهام صندوق از بیمه نامه‌ها؛ بودجه دولتی و دریافت اقساط افراد متعهد) به شکل وام قرض الحسنه زیان افراد حادثه دیده در حوادث راندگی را پرداخت می‌کند و افراد خاطی در این حوادث که فاقد بیمه نامه هستند، این مبلغ را بدون هیچ سودی به این صندوق بازمی‌گردانند.

رئیس صندوق تأمین خسارت های بدنی در عین حال خاطرنشان کرد که ۱۵ هزار پرونده در ۶ ماهه نخست سال جاری در این صندوق تشکیل شده که تعهد بخشی از آنها با شرکت های بیمه بوده است. جباری با بیان اینکه ۹۵ درصد خودروهای کشور دارای بیمه نامه شخص ثالث هستند، گفت: متأسفانه ۱۰۰ درصد ماشین آلات

تولیدوتجارت

www.ebtekarnews.com

پنجشنبه
۲۰ مهر ۱۳۹۶
شماره ۳۸۲۷



اخبار

افخمی: باید به دنبال مدل های جدید

در زمینه اطلاع رسانی باشیم

علی اشرف افخمی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک صنعت و معدن گفت: برای اطلاع رسانی در زمینه فعالیت های اقتصادی و صنعتی دولت باید به دنبال مدل های جدید و خاص باشیم.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، وی که در جلسه شورای اطلاع رسانی و مدیران روابط عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت سخن می گفت، افزود: پیش از تصرف بازار باید به دنبال اثرگذاری بر ذهن مشتری بود، زیرا تاثیرگذاری بر ذهن مشتری به معنای در دست گرفتن بازار نیز هست.

افخمی ضمن تأکید بر مهارت افزایی در حوزه صنعت و بازاریابی، تغییر نگاه نسبت به توسعه را حائز اهمیت شمرد و تصریح کرد: حضور در فضای بین المللی به ما رقابت را می آموزد و این رقابت است که به ما می آموزد تا داناتی خود را افزایش داده و مدل های کسب و کار خود را نوسازی کنیم.

افخمی در ادامه GDP و میزان صادرات کشورهای پیشرفته را با ایران مقایسه کرد و روش های جدید کسب و کار و حضور در فضای بین المللی را از روش هایی برشمرد که می تواند به کشورمان کمک کند تا به جایگاه واقعی خود در جهان دست یابد.

به بنگاه‌های کوچک و متوسط

بانک توسعه تعاون ۷ماه مبلغ ۲۵۸۰ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرد

بانک توسعه تعاون طی ۷ماه مبلغ ۲۵۸۰ میلیارد ریال تسهیلات به بنگاه‌های کوچک و متوسط پرداخت کرده است.

حمیدرضا البرزی، مدیر اموراعتباری و سرمایه‌گذاری دردیپارک که به‌منظور بحث و تبادل‌نظر درخصوص تأمین مالی بنگاه‌های کوچک و متوسط و استفاده از تجارب سایر کشورها برگزار شد بیان این مطلب افزود: تا اواخر سال ۹۵ تعداد ۶۸۰ بنگاه کوچک و متوسط بالغ بر ۵۲۰۰ میلیارد ریال از سوی کارگروه ستاد تسهیل در رفع موانع تولید به این بانک در سطح استان‌های کشور معرفی شدند که تا آن تاریخ مبلغ ۱۷۵۰ میلیارد ریال تسهیلات به این بنگاهها پرداخت‌شده است که از این تعداد ۲۹۹ فقره نزدیک به ۱۵۰۰ میلیارد ریال در بخش جاری و ۳۴ فقره به مبلغ ۲۵۵ میلیارد ریال در بخش ثابت بوده است.

وی خاطرنشان کرد: علاوه براین موارد تعداد ۶۵۹ فقره تسهیلات به ارزش ۲۹۰۰ میلیارد ریال نیز در بخش‌های ثابت و جاری مربوط به بنگاه‌های کوچک و متوسط که به‌صورت مستقیم به این بانک مراجعه داشته‌اند پرداخت‌شده است.

نماینده مردم کاشان در مجلس شورای اسلامی:

بانک صنعت و معدن از اطلاع رسانی شفاف بر خوردار است

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات و نماینده مردم کاشان در مجلس شورای اسلامی گفت:بانک صنعت ومعدن بانگی است که فعالیت هایش شفافاست و بطورعلنی اقداماتش را رسانه ای می کند که از این بابت باید از روایط عمومی بانک تشکر ویژه ای داشته باشیم.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، سید جواد ساداتی نژاد نماینده مردم کلشتر در مجلس شورای اسلامی در گردهمایی سراسری مدیران ستاد و شعبه‌های بانک صنعت و معدن که با حضور علی اشرف افخمی رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل بانک صنعت و معدن و اعضای هیئت مدیره بانک در کاشان برگزار شد، بیان کرد: کلشتر پنجمین شهر ثروتمند کشور است و تنها قطب و شهری است که دولت‌ها کمترین سرمایه‌گذاری را در آن داشته‌اند و همه چیز متعلق به مردم است و خودشان محروسرمایه‌گذاری هستند.

ستاد اربعین بانک سامان تشکیل شد

در راستای ایجاد هماهنگی بیشتر امور مربوط به اربعین حسینی و خدمات‌رسانی بهتر به زائران اباعبدالله الحسین(ع) در مناطق مرزی، ستاد اربعین بانک سامان تشکیل شد.

مصطفی خضرغلی معاون بانکی و بازاریابی در گفت‌وگو با «سامان رسانه» با اعلام این خبر گفت: این ستاد با عضویت مدیریت پشتیبانی، مدیریت بانکداری الکترونیک، مدیریت بانکداری خرد و مدیریت روابط عمومی و صدای مشتریان نهیمدات لازم برای خدمت‌رسانی در پایانه‌های مرزی کشور عراق در مدت پیاده‌روی اربعین را اجرایی خواهد کرد.

معاون بانکی و بازاریابی بانک سامان تصریح کرد: از روز اول آبان ۷خودرو و کانکس ثابت بانک سامان در سه پایانه مرزی، خدمات بانکی را در اختیار زائران حضرت اباعبدالله الحسین(ع) قرار می‌دهند و تا بازگشت کامل زائران در منطقه حضور خواهند داشت.

آغاز احداث مدرسه ابتدایی شهدای بانک ملی

در روستای «بناری»

آیین کلنگ‌زنی مدرسه ابتدایی شهدای بانک ملی ایران در روستای بناری از توابع بخش دیشموک استان کهگیلویه و بویراحمد با حضور مسئولان بانک ملی ایران استان و جمعی از مدیران ارشد استانی و مردم منطقه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این بانک مبلغ یک میلیارد ریال برای ساخت مدرسه روستای بناری اختصاص داده است.

در مراسم کلنگ زنی این مدرسه، احداله امیری رئیس اداره شعب بانک ملی ایران استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه پیش از این نیز بانک در احداث دو باب مدرسه در روستاهای محروم استان مشارکت داشت، ابراز امیدواری کرد با همکاری اداره کل نوسازی مدارس استان، این مدرسه تا پایان سال به بهره برداری برسد.

علی بوش‌فرماندار کهگیلویه‌نیز با بیان اینکه بانک ملی ایران اولین و تنها بانکی است که در بخش دیشموک شعبه داره، افزود: بانک ملی ایران تنها بانکی است که در راستای مسئولیت اجتماعی خود به احداث مدرسه در این بخش به عنوان یکی از محروم‌ترین مناطق کشور، اقدام کرده است.

استقرار سامانه جامع حسابداری شعب بیمه ایران

تا آذر امسال

پروژه «سیستم جامع مالی و پشتیبانی بیمه ایران» با حضور رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بیمه ایران کلید می‌خورد.

به گزارش روابط عمومی بیمه ایران، محسن پورکیانی در آئین افتتاحیه همایش آموزشی «حسابداری متمرکز تحت وب شعب» در پروژه «سیستم جامع مالی و پشتیبانی بیمه ایران»، در سخنانی با اشاره به برنامه‌ها و سرمایه‌گذاری‌های انجام گرفته برای توسعه فناوری‌های نوین در بیمه ایران، استقرار نظام جامع پشتیبانی و سامانه جامع بیمه‌گری را از اهداف مهم و راهبردی شرکت دانست که در حال اجراست.